M.Ļevkova, O.Kosarevska, O.Golube, R.Nipers, R.Azins, S.Viškure, V.Krūmiņš, V.Višņevskis), 

„pret” – nav, „atturas” – nav, Dagdas novada dome  NOLEMJ: 

1. Apstiprināt pašvaldības nekustamā īpašuma – „Ozolzīles”, Konstantinovas pagastā, 

Dagdas novadā, nosacīto cenu EUR 14 200,- (četrpadsmit tūkstoši divi simti euro un 00 

euro centi). / Novērtēšanas akts protokola pielikumā uz 2 lpp./ 

2. Apstiprināt pašvaldības nekustamā īpašuma – „Ozolzīles”, Konstantinovas pagastā, 

Dagdas novadā, izsoles noteikumus./Izsoles noteikumi protokola pielikumā uz 2 lpp. /

[...]

M.Ļevkova, O.Kosarevska, O.Golube, R.Nipers, R.Azins, S.Viškure, V.Višņevskis), „pret” – 

nav, „atturas” – 1 (V.Krūmiņš), Dagdas novada dome NOLEMJ: 

1. Apstiprināt pašvaldības nekustamā īpašuma – „Mauriņi”, Andrupenes pagastā, 

Dagdas novadā, nosacīto cenu EUR 1300,- (viens tūkstotis trīs  simti euro un 00 euro 

centi). / Novērtēšanas akts protokola pielikumā uz 2 lpp./ 

2. Apstiprināt pašvaldības nekustamā īpašuma – „Mauriņi”, Andrupenes pagastā, 

Dagdas novadā, izsoles noteikumus. /Izsoles noteikumi protokola pielikumā uz 2 lpp. / 

3.

[...]

Alejas  ielā  4, Dagdā,  darba  dienās no pulksten 8.00 – 12.00  un no 13.00 –  17.00. 

Tālrunis uzziņām: 656 81712, mob.tālr.2 9192507. 

5. Izsolāmās mantas apskate: izsolāmā manta apskatāma iepriekš saskaņojot ar izsoles 

komisijas priekšsēdētāju Ivaru Pauliņu, mob.tālr.2 9192507. 

6. Izsoles objekta nosacītā cena: EUR 14 200 ,- (četrpadsmit tūkstoši divi simti euro un 00 

euro centi).  

7. Maksāšanas līdzekļi –euro (EUR). 

8. Izsoles veids – izsole ar augšupejošu soli. 

9. Izsoles solis – EUR 100,-. 

10. Izsoles metode – mutiska izsole. 

11. Nodrošinājums: personām, kuras vēlas piedalīties Izsolāmās mantas izsolē, ir jāpārskaita

[...]

pašvaldībā,  Alejas  ielā  4, Dagdā,  darba  dienās no pulksten 8.00 – 12.00  un no 13.00 –  

17.00. Tālrunis uzziņām: 656 81712, mob.tālr.2 9192507. 

5. Izsolāmās mantas apskate: izsolāmā manta apskatāma iepriekš saskaņojot ar izsoles 

komisijas priekšsēdētāju Ivaru Pauliņu, mob.tālr.2 9192507. 

6. Izsoles objekta nosacītā cena: EUR 1 300 ,- (viens tūkstotis trīs simti euro un 00 euro 

centi).  

7. Maksāšanas līdzekļi – euro (EUR). 

8. Izsoles veids – izsole ar augšupejošu soli. 

9. Izsoles solis – EUR 50,-. 

10. Izsoles metode – mutiska izsole. 

11. Nodrošinājums: personām, kuras vēlas piedalīties Izsolāmās mantas izsolē, ir jāpārskaita